
 
 

 

 

  

SECRE TARIA DE ESTADO DE 
RELACIONES CON LAS CORTES 

 

   
  

 

 
 

RESPUESTA DEL GOBIERNO 

 
 

  
(184)  PREGUNTA ESCRITA CONGRESO 

 

184/30387 

184/35501 

184/35502 

184/35503 

184/35504 

184/35505 

184/35506 

 
 

09/03/2018 

06/09/2017 

07/09/2017 

11/10/2017 

29/11/2017 

22/01/2018 

16/02/2018 

 

79159 

46110 

46135 

50695 

61245 

71195 

75653 

AUTOR/A: DE LA TORRE DÍAZ, Francisco (GCS)  

 

 

RESPUESTA: 

 

En relación con la información interesada, se señala que las iniciativas de referencia 

iban dirigidas a un Gobierno anterior y, dado que piden una valoración política, el Gobierno 

actual no debe hacer esa valoración. 
 
 

 
 

Madrid, 06 de septiembre de 2018 


